
Aanwijzingsbesluit leden marktcommissies warenmarkten Purmerend 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

gelet op het Reglement marktcommissie warenmarkten Purmerend 2023; 

overwegende 

- dat burgemeester en wethouders bij de vaststelling van het Reglement marktcommissie waren 

markten Purmerend 2023 voor iedere warenmarkt in Purmerend een marktcommissie hebben 

ingesteld, 

- dat thans tot aanwijzing van de leden en hun vervangers en benoeming van de vertegenwoordigers 

overgegaan kan worden, 

B E S L U I T E N: 

1.   

Aan te wijzen als vervanger van de marktmeester in de marktcommissie warenmarkt Bin- 

nenstad de heer E. Modder. 
- 

- Aan te wijzen als voorzitter van de marktcommissie warenmarkt Binnenstad de heer M. 

Blank en als diens plaatsvervanger mevrouw A. Greuter. 

- Te benoemen de heer J. Wiprecht als lid vertegenwoordiger van de marktcommissie waren- 

markt Binnenstad. 

2.   

- Aan te wijzen als vervanger van de marktmeester in de marktcommissie warenmarkt Purmer 

Zuid de heer P. Modder. 

- Aan te wijzen als voorzitter van de marktcommissie warenmarkt Purmer Zuid de heer M. 

Blank en als diens plaatsvervanger mevrouw A. Greuter. 

- Te benoemen de heer P. Habben-Jansen als lid vertegenwoordiger van de marktcommissie 

warenmarkt Purmer Zuid. 

3.   

- Aan te wijzen als vervanger van de marktmeester in de marktcommissie warenmarkt Purmer 

Noord de heer P. Modder 

- Aan te wijzen als voorzitter van de marktcommissie warenmarkt Purmer Noord de heer M. 

Blank en als diens plaatsvervanger mevrouw A. Greuter. 

- Te benoemen de heer D. Theunisz als lid vertegenwoordiger van de marktcommissie waren- 

markt Purmer Noord. 

4.   

- Aan te wijzen als vervanger van de marktmeester in de marktcommissie warenmarkt 

Overwhere de heer P. Modder. 

- Aan te wijzen als voorzitter van de marktcommissie warenmarkt Overwhere de heer M. 

Blank en als diens plaatsvervanger mevrouw A. Greuter. 

- Te benoemen de heer S. Reitsma als lid vertegenwoordiger van de marktcommissie waren- 

markt Overwhere. 

5.   

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Purmerend, 

datum 6 juni 2023 

De secretaris, 

A. Heiner 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 286193 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 286193 30 juni 2023 1 


